

भारतीय जनसंख्या में COVID-19 के प्रसार और प्रसार के लिए भविष्यवक्ताओं का निर्धारण करने और प्रसारण के वैश्विक पैटर्न के साथ तुलना करने के लिए "महामारी विज्ञान अध्ययन" नामक एम्स वित्त पोषित इंटरमुरल रिसर्च प्रोजेक्ट में अस्थायी अनुबंध के आधार पर पद भरने के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

पद का नाम और आवश्यक पात्रता मानदंड	आयु सीमा	वेतन
<p>सहायक (01)</p> <p>आवश्यक योग्यता: किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से प्रासंगिक क्षेत्र में स्नातक</p> <p>वांछित:</p> <ul style="list-style-type: none"> एमएससी सांख्यिकी या बायोस्टैटिस्टिक्स में डेटा हैंडलिंग, डेटा प्रबंधन, डेटा प्रविष्टि, सांख्यिकी, महामारी विज्ञान, अंग्रेजी भाषा में कुशल और बुनियादी कंप्यूटर के अच्छे ज्ञान का अनुभव। 	30 साल तक	31000 / - प्रति माह

ध्यान दें:

- उपर्युक्त योग्यता / पात्रता मानदंड को पूरा करने वाले इच्छुक उम्मीदवार 16.09.2020, शाम 5:00 बजे तक अपना रिज्यूमे researchstudy91@gmail.com पर भेज सकते हैं।
- केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार / आभासी साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।
- नियत तारीख के बाद प्राप्त अपूर्ण आवेदन या आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।

Arti Gulati Dr. Arti Gulati
Principal Investigator
AIIMS, New Delhi-29

डॉ. आरती गुलाटी
मुख्य जाँचकर्ता
नैदानिक जानपदिक रोग विज्ञान एकक
एम्स, नई दिल्ली

Vacancy for Assistant

02.09.2020

Applications are invited for filling up the post on temporary contract basis in AIIMS funded intramural research project entitled "*Epidemiological study to determine predictors for transmission and spread of COVID-19 in Indian population and compare with global pattern of transmission*".

Name of the post and essential eligibility criteria	Age limit	Salary
Assistant (01) Essential Qualification: Graduate in relevant field from a recognized university Desirable: <ul style="list-style-type: none">• M.Sc. in Statistics or Biostatistics• Experience in data handling, data management, data entry, statistics, epidemiology, proficient in English language and good knowledge of basic computer.	Up to 30 years	31000/- per month

Note:

1. The interested candidate who fulfils the above qualifications/eligibility criteria may send his/her resume to researchstudy91@gmail.com by 16.09.2020, 5:00PM.
2. Only shortlisted candidates will be called for interview/virtual interview.
3. Incomplete applications or applications received after the due date will not be entertained.


Dr. Arti Gulati
Principal Investigator
AIIMS, New Delhi-29

Dr. Arti Gulati
Principal Investigator
Clinical Epidemiology Unit
AIIMS, New Delhi